
   

1 
Verze: 01 

 

Příloha č. 1 – Formulář projektového záměru-VZOR 

k předkládání záměrů v rámci OP TAK 2021-2027 

„1. výzva MAS Královská stezka – OP TAK – Technologie pro MAS 

VAZBA NA VÝZVU ŘO OP TAK: „Technologie pro MAS (CLLD) – Výzva I“ 

 

Informace: 

Žadatel musí vyplnit všechny požadované údaje. 

Postup hodnocení záměrů je uveden ve směrnici MAS Královská stezka „Interní postupy MAS pro 

realizaci Programového rámce OP TAK 2021-2027“, verze 01, datum schválení: 9. 10. 2023. Tento 

dokument je uveřejněn na stránkách MAS: https://kralovska-stezka.cz/vyzvy-mas/operacni-program-

technologie-a-aplikace-pro-konkurenceschopnost/op-tak-1-vyzva/  

Po výběru projektových záměrů ze strany MAS následuje podání žádosti o podporu do výzvy ŘO OP 

TAK, a to prostřednictvím IS KP21+. Hodnocení žádostí o podporu je v kompetenci ŘO. 

Obecná a Specifická pravidla pro žadatele pro výzvu ŘO OP TAK jsou uvedena zde: 

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-

2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/  

 

Záměr ve formátu pdf opatřený elektronickým podpisem osoby (osob) jednajících jménem žadatele 

(nebo osob zmocněných na základě plné moci) a relevantní přílohy (doklad o vydání IČ s datem, doklad 

o schopnosti spolufinancovat projektu, 2 cenové nabídky) je nutné zaslat na e-mail: 

kancelar@kralovska-stezka.cz 

Před odevzdáním smažte tuto první stranu s informacemi.  

 

  

https://kralovska-stezka.cz/vyzvy-mas/operacni-program-technologie-a-aplikace-pro-konkurenceschopnost/op-tak-1-vyzva/
https://kralovska-stezka.cz/vyzvy-mas/operacni-program-technologie-a-aplikace-pro-konkurenceschopnost/op-tak-1-vyzva/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
mailto:kancelar@kralovska-stezka.cz


   

2 
Verze: 01 

Projektový záměr 

NÁZEV 
PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU  

 doplňte 

ZAŘAZENÍ 
PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU DO 
INTEGROVANÉ 
STRATEGIE  

oficiální název MAS MAS Královská stezka o.p.s. 

číslo a název opatření PR OP TAK  CLLD_008_J_01_01 

číslo a název výzvy ŘO OP TAK 
Technologie pro MAS (CLLD) 
– Výzva I 

číslo a název výzvy MAS 
1. Výzva MAS Královská 
stezka – OP TAK – 
Technologie pro MAS 

IDENTIFIKACE 
ŽADATELE 

úplný název žadatele 
vyplňte úplný název žadatele 
(z rejstříku) 

sídlo žadatele  
(ulice č. p./č. o., obec, psč) 

 doplňte 

IČO/DIČ  doplňte 

právní forma  doplňte 

statutární zástupce žadatele 
(jméno, příjmení, tel., e-mail) 

  doplňte 

kontaktní osoba  
(jméno, příjmení, tel., e-mail) 

 doplňte 

Počet zaměstnanců k 1. 1. 2023 doplňte 

Sídlo žadatele – velikost obce 
doplňte velikost obce (dle 
počtu obyvatel dle ČSÚ k 1. 1. 
2023) 

 

Informace o projektu: 

Popis projektu a podporované aktivity projektu: 
 
 
 
 
 
 

Cíle projektu: 
 
 
 

Zdůvodnění potřebnosti projektu a popis stávajícího stavu: 
 
 
 
 

Místní význam projektu 

 
 
 
 



   

3 
Verze: 01 

Místo realizace projektu: 
 
 
 
 

Připravenost projektu: 
Stručně uveďte stav připravenosti projektu, jaké dokumenty potřebné k realizaci projektu má žadatel 
k dispozici, např. prováděcí studie, projektová dokumentace, podklady pro hodnocení, analýza nákladů a 
výnosu, stavební povolení atd. 
 
 
 

Předpokládané datum podání žádosti o 
podporu do výzvy ŘO: 

Uveďte ve formě (měsíc/rok). Počítejte, že věcné 
hodnocení záměru ze strany MAS může trvat přibližně 
měsíc. Uvažujte, že vyjádření o souladu záměru se SCLLD 
MAS Královská stezka je vydáváno na 60 kalendářních dnů. 

Předpokládané datum zahájení fyzické 
realizace projektu:  

Uveďte ve formě (měsíc/rok). Realizace projektu může být 
zahájena před podáním žádosti o podporu, nejdříve však 
1. 1. 2021. 

Předpokládané datum ukončení fyzické 
realizace projektu: 

Uveďte ve formě (měsíc/rok). Realizace projektu nesmí být 
ukončena před podáním žádosti o podporu (plné žádosti o 
podporu do IS KP21+). Nejpozdější termín je 30. 6. 2026. 

Vazba projektu na projekty žadatele financované z dalších dotačních zdrojů: 
Uveďte vazbu na další projekty, pokud je to relevantní.  

 

Financování projektu: 

Celkové výdaje projektu (CZK) 
Uveďte celkové výdaje projektu = Celkové způsobilé výdaje + 
Nezpůsobilé výdaje 

Kč 

Celkové způsobilé výdaje (CZK) 
Uveďte Celkové způsobilé výdaje projektu (maximum je 
definováno výzvou) 
 

Kč 

Podpora – dotace (CZK) Dotace je 50 % z celkových způsobilých výdajů projektu  

Vlastní zdroje příjemce (CZK)   

Nezpůsobilé výdaje (CZK)  Kč 

Podkladem pro financování projektu budou 2 cenové nabídky, které jsou povinnou přílohou tohoto 

dokumentu. 

Indikátory projektu: 

Kód Název indikátoru 
Měrná 
jednotka 
indikátoru 

Výchozí 
hodnota 
indikátoru 

Cílová 
hodnota 

indikátoru 

243010 Počet instalovaných technologií Zařízení 0  

107002 Přidaná hodnota Tisíc Kč/ rok   

107031 Podniky s vyšším obratem Podniky 0 1 

104501 Obrat Tisíc Kč/ rok   

101022 Podniky podpořené granty Podniky 0 1 

 



   

4 
Verze: 01 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 2 cenové nabídky 

Příloha č. 2 Další přílohy 

Příloha č. 3 Další přílohy 

Příloha č. 4 Další přílohy 

 

Verifikace projektového záměru: 

Místo a datum: doplňte 

Jméno a příjmení 
statutárního 
zástupce/pověřeného 
zástupce: 

doplňte 

podpis předkladatele 
projektového záměru: 
(elektronický podpis):  

Elektronicky podepište 

 


